
UCHWAŁAnr VIII/42/2019

Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 30 maja 2019r

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Nowogrodu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.),

Rada Miejska w Nowogrodzie uchwala, co następuje:

51

Uznaje się za niezasadną skargę Marcina Chojnowskiego, Jerzego i Mirosławy Grzymała z
dnia 25.04.2019r. na działalność Burmistrza Nowogrodu, dotyczącą braku działań

zmierzających do doprowadzenia do stanu przejezdności drogi gminnej nr 991 obręb Sławiec,

gmina Nowogród.

$2

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżących o sposobie
załatwienia skargi.

83

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zel uA 7
Daniel tala

—


